emitidas por el Servicio de Rentas Internas. 

CUARTA. - HONORARIOS: Por el fiel cumplimiento de las obligaciones que MALDONADO ACOSTA 
ESTRELLA contrae en virtud de este contrato, la contratante pagará a MALDONADO ACOSTA 
ESTRELLA, en concepto de honorarios profesionales, la cantidad de MIL CIEN DOLARES (1.100,00 
USD); que serán pagados el 30% a la suscripción del Contrato, 35% cuando se entregue el Informe de 
Auditoría y el 35% a treinta días plazo. 

Los impuestos aplicables a los conceptos arriba indicados serán incluidos en las facturas respectivas a 
las tasas establecidas por las disposiciones legales vigentes ¡mó